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1. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   
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васпитању, 23 Nov 2012, Vranje, Serbia.  
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– Suvremena dječja književnost 2, 12-13 Apr 2012, Osijek, Hrvatska.  
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Рамо. In: Naucni skup-Knjizevnost za decu i mladinu –nauka i nastava, 06/04/2012, Jagodina, Serbia. (In 
Press) 
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литература за деца. In: Naucni skup "Knjizevnost za decu i omladinu-nauka i nastava", 06/04/2012, 
Jagodina, Serbia. (In Press) 
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фантастична литература за деца. In: Međunarodni znanstveni skup Zlatni danci 14 – Suvremena dječja 
književnost 2, 13/04/2012, Osijek. Hrvatska. (In Press) 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Denkova, Jovanka (2012) Том Соер и Хаклбери Фин– симбол на желбата на детето за слобода и 
самостојност. Sovremenost, 2012 (2). pp. 100-106. ISSN 0038-5972 
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4. Извршување на функција  Поени 
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 – ректор – 10 (десет) поени Продекан за настава 2009-
2012 

 

 – проректор – 6 (шест) поени  

 – декан – 5 (пет) поени  

 – продекан – 3 (три) поени 3 

Вкупно поени:    15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




